
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 440036/..... Bc

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Lucie Veselá
Datum narození: 14.09.1994
Identifikační číslo studenta: 35685383

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální pedagogika
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 440036
Datum zápisu do studia: 28.07.2014

Název práce: Využití biblioterapie u dospělých osob s drogovou závislostí

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Speciální pedagogika
Vedoucí: Mgr. Barbara Valešová Malecová, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. Eva Marádová, CSc.

Datum obhajoby : 13.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy bakalářské práce.

Zabývá se využitím biblioterapie u osob drogově závislých. Shrnula
východiska obsažená v teoretické části práce (problematika drogové
závislosti, biblioterapie). Uvedla záměr a postup řešení praktické
části práce. Pokusila se vytvořit soubor konkrétních aktivit, které je
možné použít při biblioterapeutickém sezení s osobami s drogovou
závislostí.
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Konstatováno, že nebylo využito zahraničních zdrojů. Podrobněji
mohla byt rozpracovaná kapitola o náplni léčebných postupů u
závislostí, chybí stať o kritériích výběru vhodné literatury. Studentka
odpověděla na dotazy zahrnuté v posudcích. Uvedla instituce pro
léčbu závislostí, kde se využívá biblioterapie, popřípadě
hagioterapie. Objasnila používání informačních zdrojů při
koncipování textu a její osobní podíl na vytvořeném materiálu.
Vyjádřila se k problematice možné realizace navržených aktivit, k
výběru textů vhodných pro biblioterapeutické využití. Diskuze byla
zaměřena na zkušenosti s využitím biblioterapií v rámci prevence a
léčby drogově závislých v ČR. Studentka věcně odpověděla na
předložené dotazy, bakalářskou práci obhájila. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. PaedDr. Eva Šotolová, Ph.D. ............................

35685383 - 440036 - Lucie Veselá



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 440036/..... Bc

Členové komise: PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 PhDr. Eva Mrkosová, CSc. ............................

 PaedDr. Jaroslava Zemková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

35685383 - 440036 - Lucie Veselá

http://www.tcpdf.org

